
SIRA / SIMI / Seleccion / Item-Subitem
03/05/2024 07:23

CUIT IMPO./EXPO. 30633217803
RAZON SOCIAL GRAVENT S A
DECLARACION 18001SIMI044022F
ADUANA 001 ADUANA
BCRA A/B -

CUIT DESPACHANTE 20222006547
RAZON SOCIAL JUAN PABLO DAMONTE
FECHA
OFICIALIZACION

31/1/2018

TIPO DE SUBREGIMEN TODOS

Item Posicion
Arancelaria

Vencimiento
LNA

Vencimiento
LA

Vencimiento
DJCP Codigo Cantidad Saldo

0001 3926.90.90.999A 07-1 84.408,00 -

0002 4420.90.00.900D 07-1 500,00 -

0003 9603.30.00.000Q 07-1 109.800,00 -

Subitem Vencimiento LNA Vencimiento LA Vencimiento DJCP Cantidad Saldo

0001 2.000,00 2.000,00 -

0002 10.000,00 10.000,00 -

0003 30.000,00 30.000,00 -

0004 40.000,00 40.000,00 -

0005 1.000,00 1.000,00 -

0006 1.008,00 1.008,00 -

0007 200,00 200,00 -

0008 200,00 200,00 -

Subitem Vencimiento LNA Vencimiento LA Vencimiento DJCP Cantidad Saldo

0001 200,00 200,00 -

0002 300,00 300,00 -

Subitem Vencimiento LNA Vencimiento LA Vencimiento DJCP Cantidad Saldo

0001 1.200,00 1.200,00 -

0002 1.200,00 1.200,00 -

0003 600,00 600,00 -

0004 600,00 600,00 -

0005 600,00 600,00 -

0006 300,00 300,00 -

0007 300,00 300,00 -

0008 300,00 300,00 -

0009 120,00 120,00 -

0010 120,00 120,00 -

0011 1.200,00 1.200,00 -

0012 1.200,00 1.200,00 -

0013 600,00 600,00 -

0014 600,00 600,00 -

0015 600,00 600,00 -

0016 600,00 600,00 -

0017 300,00 300,00 -



Item Posicion
Arancelaria

Vencimiento
LNA

Vencimiento
LA

Vencimiento
DJCP Codigo Cantidad Saldo

0018 300,00 300,00 -

0019 300,00 300,00 -

0020 120,00 120,00 -

0021 3.600,00 3.600,00 -

0022 3.600,00 3.600,00 -

0023 1.800,00 1.800,00 -

0024 1.800,00 1.800,00 -

0025 1.800,00 1.800,00 -

0026 1.200,00 1.200,00 -

0027 1.200,00 1.200,00 -

0028 1.200,00 1.200,00 -

0029 600,00 600,00 -

0030 600,00 600,00 -

0031 3.600,00 3.600,00 -

0032 2.400,00 2.400,00 -

0033 1.200,00 1.200,00 -

0034 1.200,00 1.200,00 -

0035 1.200,00 1.200,00 -

0036 900,00 900,00 -

0037 900,00 900,00 -

0038 480,00 480,00 -

0039 480,00 480,00 -

0040 480,00 480,00 -

0041 1.800,00 1.800,00 -

0042 1.200,00 1.200,00 -

0043 600,00 600,00 -

0044 360,00 360,00 -

0045 360,00 360,00 -

0046 3.600,00 3.600,00 -

0047 3.600,00 3.600,00 -

0048 3.600,00 3.600,00 -

0049 3.600,00 3.600,00 -

0050 3.600,00 3.600,00 -

0051 2.400,00 2.400,00 -

0052 2.400,00 2.400,00 -

0053 1.200,00 1.200,00 -

0054 1.200,00 1.200,00 -

0055 1.200,00 1.200,00 -

0056 1.200,00 1.200,00 -

0057 1.200,00 1.200,00 -

Subitem Vencimiento LNA Vencimiento LA Vencimiento DJCP Cantidad Saldo



Item Posicion
Arancelaria

Vencimiento
LNA

Vencimiento
LA

Vencimiento
DJCP Codigo Cantidad Saldo

0058 1.200,00 1.200,00 -

0059 720,00 720,00 -

0060 720,00 720,00 -

0061 720,00 720,00 -

0062 720,00 720,00 -

0063 720,00 720,00 -

0064 360,00 360,00 -

0065 1.800,00 1.800,00 -

0066 1.800,00 1.800,00 -

0067 600,00 600,00 -

0068 360,00 360,00 -

0069 360,00 360,00 -

0070 1.800,00 1.800,00 -

0071 1.800,00 1.800,00 -

0072 1.200,00 1.200,00 -

0073 1.200,00 1.200,00 -

0074 960,00 960,00 -

0075 1.200,00 1.200,00 -

0076 1.200,00 1.200,00 -

0077 1.200,00 1.200,00 -

0078 720,00 720,00 -

0079 720,00 720,00 -

0080 1.200,00 1.200,00 -

0081 1.200,00 1.200,00 -

0082 1.200,00 1.200,00 -

0083 720,00 720,00 -

0084 720,00 720,00 -

0085 1.200,00 1.200,00 -

0086 900,00 900,00 -

0087 900,00 900,00 -

0088 720,00 720,00 -

0089 720,00 720,00 -

0090 1.200,00 1.200,00 -

0091 900,00 900,00 -

0092 720,00 720,00 -

0093 540,00 540,00 -

0094 360,00 360,00 -

Subitem Vencimiento LNA Vencimiento LA Vencimiento DJCP Cantidad Saldo


